Croce Rossa Italiana Comitato di Melandro — Elenco elettorato attivo giovani -

Cognome
Buccino
Calabrese
Cardillo
Chimienti
Cuoco
Cuoco

De Pasquale
Festa
Filingeri Di
Stefano
Fumiano
Gagliardino
Gagliardino
Gentile
Gorga
Gorga
laquinta
Lozzi
Macellaro
Macellaro
Magrino
Manzella
Margiotta

Nome
llenia
Vincenzo
Raffaele
Aurora
Francesco
Rosaria
Gabriele
Nadia

Asia
Rossana
Aristide
Paride
Alex
Gerardo
Vito
Lucia
Gina
Aurora
Rocco
Stefania
Dora
Gianfranco

Codice Fiscale
BCCLNIO1R69G942P
CLBVCN98T22G7930
CRDRFL98P11G942)
CHMRRA98M65E335S
CCUFNC00M06G942Q
CCURSR89R54G793C
DPSGRL04P25G793R
FSTNDA04S62G9427

FLNSAIO3L69ES12Z
FMNRSN88AG6E977D
GGLRTD02B01G942U
GGLPRD99B27G942G
GNTLXA89R26G7930
GRGGRD96L23G942K
GRGVTIOOH25G942D
QNTLCU92S53G793Z
LZZGNI98S70G793S
MCLRRA99M47G942Y
MCLRCC91L04G793S
MGRSFNO1T49G793A
MNZDRO94A71G793V
MRGGFR99S29G942F

Data di
Nascita
29/10/2001
22/12/1998
11/09/1998
25/08/1998
06/08/2000
14/10/1989
25/09/2004
22/11/2004

29/07/2003
26/01/1988
01/02/2002
27/02/1999
26/10/1989
23/07/1996
26/06/2000
13/11/1992
30/11/1998
07/08/1999
04/07/1991
09/12/2001
31/01/1994
29/11/1999

Luogo di
Nascita
POTENZA
POLLA
POTENZA
ISERNIA
Potenza
Polla
POLLA
POTENZA

LEGNAGO
Marsicovetere
Potenza
POTENZA
Polla
Potenza
POTENZA
Polla

Polla
POTENZA
Polla
POLLA
Polla
POTENZA

Provincia di
Nascita

Pz

SA

Pz

IS

Pz

Sa

SA

Pz

VR
Pz
Pz
Pz
SA
Pz
Pz
Sa
SA
Pz
SA
SA
SA
PZ

Stato di
Nascita
IT
IT
JE
IT
IT
IT
IT
IT

IT
IT
IT
IT
IT
IT
IT
IT
T
IT
T
IT
T
T

Croce Rossa Italiana
Organizzazione di Volontariato



Mazzillo
Papa

Papa

Papa
Passannante
Passannante
Passannante
Perretta

Pitta

Pitta

Pitta
Sannino

Tedesco
Telesca
Tortoriello

Pietro
Gerardo
Maria Mafalda
Vincenzo
Anna
Domenico
Valeria
Samanta
Carmine
Giuseppe
Vincenzo
Luca

Roberta
Angelo
Anna

MZZPTR99S23G793U
PPAGRD95H14G942V
PPAMMF88R46G793R
PPAVCN99E22G942K
PSSNNA89T55G793J
PSSDMN94S28G793I
PSSVLR99D58G793T
PRRSNT94E66G793X
PTTCMN95D28G942D
PTTGPP95R17G793V
PTTVCN98M11G942D
SNNLCU98E14G942J

TDSRRT04B47G793I
TLSNGL92L31G942M
TRTNNA97D66G9420

23/11/1999
14/06/1995
06/10/1988
25/05/1999
15/12/1989
28/11/1994
18/04/1999
26/05/1994
28/04/1995
17/10/1995
11/08/1998
14/05/1998

07/02/2004
31/07/1992
26/04/1997

polla
Potenza
Polla
POTENZA
POLLA
Polla
POLLA
Polla
Potenza
Polla
POTENZA
POTENZA
VIETRI DI
POTENZA
Potenza
Potenza

sa
Po
SA
Pz
SA
Sa
SA
Sa
Pz
SA
Pz
Pz

Pz
Pz
Pz
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Croce Rossa Italiana Comitato di Melandro — Elenco elettorato passivo giovani -

Cognome
Buccino
Calabrese
Cardillo
Chimienti
Cuoco
Cuoco

De Pasquale
Festa
Filingeri Di
Stefano
Fumiano
Gagliardino
Gagliardino
Gentile
Gorga
Gorga
laquinta
Lozzi
Macellaro
Macellaro
Magrino
Manzella
Margiotta

Nome
llenia
Vincenzo
Raffaele
Aurora
Francesco
Rosaria
Gabriele
Nadia

Asia
Rossana
Aristide
Paride
Alex
Gerardo
Vito
Lucia
Gina
Aurora
Rocco
Stefania
Dora
Gianfranco

Codice Fiscale
BCCLNIO1R69G942P
CLBVCN98T22G7930
CRDRFL98P11G942)
CHMRRA98M65E335S
CCUFNC00M06G942Q
CCURSR89R54G793C
DPSGRL04P25G793R
FSTNDA04S62G9427

FLNSAIO3L69ES12Z
FMNRSN88AG6E977D
GGLRTD02B01G942U
GGLPRD99B27G942G
GNTLXA89R26G7930
GRGGRD96L23G942K
GRGVTIOOH25G942D
QNTLCU92S53G793Z
LZZGNI98S70G793S
MCLRRA99M47G942Y
MCLRCC91L04G793S
MGRSFNO1T49G793A
MNZDRO94A71G793V
MRGGFR99S29G942F

Data di
Nascita
29/10/2001
22/12/1998
11/09/1998
25/08/1998
06/08/2000
14/10/1989
25/09/2004
22/11/2004

29/07/2003
26/01/1988
01/02/2002
27/02/1999
26/10/1989
23/07/1996
26/06/2000
13/11/1992
30/11/1998
07/08/1999
04/07/1991
09/12/2001
31/01/1994
29/11/1999

Luogo di
Nascita
POTENZA
POLLA
POTENZA
ISERNIA
Potenza
Polla
POLLA
POTENZA

LEGNAGO
Marsicovetere
Potenza
POTENZA
Polla
Potenza
POTENZA
Polla

Polla
POTENZA
Polla
POLLA
Polla
POTENZA

Provincia di
Nascita

Pz

SA

Pz

IS

Pz

Sa

SA

Pz

VR
Pz
Pz
Pz
SA
Pz
Pz
Sa
SA
Pz
SA
SA
SA
PZ

Stato di
Nascita
IT
IT
JE
IT
IT
IT
IT
IT

IT
IT
IT
IT
IT
IT
IT
IT
T
IT
T
IT
T
T
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Mazzillo
Papa

Papa

Papa
Passannante
Passannante
Passannante
Perretta

Pitta

Pitta

Pitta
Sannino

Tedesco
Telesca
Tortoriello

Pietro
Gerardo
Maria Mafalda
Vincenzo
Anna
Domenico
Valeria
Samanta
Carmine
Giuseppe
Vincenzo
Luca

Roberta
Angelo
Anna

MZZPTR99S23G793U
PPAGRD95H14G942V
PPAMMF88R46G793R
PPAVCN99E22G942K
PSSNNA89T55G793J
PSSDMN94S28G793I
PSSVLR99D58G793T
PRRSNT94E66G793X
PTTCMN95D28G942D
PTTGPP95R17G793V
PTTVCN98M11G942D
SNNLCU98E14G942J

TDSRRT04B47G793I
TLSNGL92L31G942M
TRTNNA97D66G9420

23/11/1999
14/06/1995
06/10/1988
25/05/1999
15/12/1989
28/11/1994
18/04/1999
26/05/1994
28/04/1995
17/10/1995
11/08/1998
14/05/1998

07/02/2004
31/07/1992
26/04/1997

polla
Potenza
Polla
POTENZA
POLLA
Polla
POLLA
Polla
Potenza
Polla
POTENZA
POTENZA
VIETRI DI
POTENZA
Potenza
Potenza

sa
Po
SA
Pz
SA
Sa
SA
Sa
Pz
SA
Pz
Pz

Pz
Pz
Pz
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